Республика  Крым

Белогорский районный совет

26-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2015 года         № 367

О  Протесте прокуратуры Белогорского района

на решение 13-й сессии Белогорского районного

совета 1-го созыва от 28.01.2015 года № 143

«Об организации подвоза воспитанников

дошкольных организаций

Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 48  Федерального

закона  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования

Белогорский район Республики, Положения об администрации  Белогорского района

Республики Крым, утвержденного решением 8-й сессии Белогорского районного совета 1-

го созыва от 17.12.2014 года № 60,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Белогорского района на решение 13-й сессии Белогорского

районного совета 1-го созыва от 28.01.2015 года № 143 «Об организации подвоза

воспитанников дошкольных организаций Белогорского района Республики Крым»

удовлетворить.

2. Отменить решение сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от  28 января 2015

года № 143 «Об организации подвоза воспитанников дошкольных организаций

Белогорского района Республики Крым».

3. Настояшее решение вступает в силу с момента его  обнародования на информационном

стенде районного совета.

Заместитель председателя

районного совета        А.Г. Алексеенко